
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 18-210 Szepietowo , dnia 16.08.2024 

Zamawiający 

Gmina Szepietowo 

Główna 6 

18-210 Szepietowo 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: „Dowóz uczniów z terenu Gminy Szepietowo do Szkoły Podstawowej im. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Szepietowie, Szkoły Podstawowej im. POW w Dąbrówce Kościelnej i Szkoły 
Podstawowej w Wojnach-Krupach w roku szkolnym 2025/2025” 

Numer postępowania IMK.271.17.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/965388 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

16-08-2024 godz
. 

09:10:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/szepietowo 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 "Dowóz uczniów i dzieci przedszkolnych do Szkoły Podstawowej im. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego w  Szepietowie" 

219,00 BRUTTO PLN 

2.2 "Dowóz uczniów i dzieci przedszkolnych do Szkoły Podstawowej im. POW w 
Dąbrówce Kościelnej" 

124,00 BRUTTO PLN 

2.3 "Dowóz uczniów i dzieci przedszkolnych do Szkoły Podstawowej w Wojnach – 
Krupach" 

25,00 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - "Dowóz uczniów i dzieci przedszkolnych do Szkoły Podstawowej im. Kard. Stefana 
Wyszyńskiego w  Szepietowie" 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego 
40% 

1. HURT I DETAL PIETRZAK WALDEMAR 
Wojny-Szuby Włościańskie 22 
18-210 Szepietowo 

180,00 zł 30 minut 
 

 
Część 2 - "Dowóz uczniów i dzieci przedszkolnych do Szkoły Podstawowej im. POW w Dąbrówce 
Kościelnej" 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego 
40% 

1. HURT I DETAL PIETRZAK WALDEMAR 
Wojny-Szuby Włościańskie 22 
 

180,00 zł 30 minut 
 

 
Część 3 - "Dowóz uczniów i dzieci przedszkolnych do Szkoły Podstawowej w Wojnach – Krupach" 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena 
60% 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego 
40% 

1. HURT I DETAL PIETRZAK WALDEMAR 
Wojny-Szuby Włościańskie 22 
 

180,00 zł 30 minut 
 

 
Informacje dodatkowe: --- 

 
 


		2024-08-16T09:48:13+0200




